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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12511802N

2. Emri i subjektit Xheri Ajdini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale elektrike hidraulike dhe hidrosanitare, 
punetori dhe lavazh,punimet ndertimi ,mallra te kancelarise 
,materiale per zyra,Sherbim fotografi dhe video,punime 
rabiltim ne prroj,shtrim pllakash ,lyrje pune me bojra dhe 
materiale , materiale ndertimi , punime ndertimi , materiale 
pastrimi , materiale zyre ,materiale kancelarie,materiale per 
funksionimin e pasijeve te zyres,materiale buqeta me lule 
dhe zbukurime ,materiale per ndricimin rrugore ,mirmbajtej 
rrugesh,montim i pasijeve spitalore ,montim ashensoresh 
,sistem ngrohje ftohje ,mirmbajtje te paisjeve te zyrave, 
sherbime mirmbajtje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL LUZ I VOGEL, 
HAJDINET,04110045,NDERTESA 1, HYRJA 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Xheri’s Electrics
E-Mail: xheris.electrics@gmail.com  
Telefon: 0682005508  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-642450-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707914-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar
Emri Tregtar ishte            ("Xherri Ajdini ")          u be            ("Xheri’s Electrics")         

Lista e Dokumenteve:

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795720-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale elektrike hidraulike dhe hidrosanitare")          u be            
("Tregtim materiale elektrike hidraulike dhe hidrosanitare, punetori dhe lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911137-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Spille, Rrogozhine rruga e Pishave  kati 1, perballe urgjences;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
HAJDINET 04110045; Nd. 1; H. 1; LUZ I VOGËL; LUZ I VOGËL; 2509; KAVAJË;         
"

Lista e Dokumenteve:

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984505-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         LUZ I VOGEL, HAJDINET,04110045,NDERTESA 1, HYRJA 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Spille, Rrogozhine rruga e Pishave  kati 1, perballe urgjences;         "

Lista e Dokumenteve:

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096507-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale elektrike hidraulike dhe hidrosanitare, punetori 
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dhe lavazh.")          u be            ("Tregtim materiale elektrike hidraulike dhe 
hidrosanitare, punetori dhe lavazh,punimet ndertimi ,mallra te kancelarise ,materiale 
per zyra,Sherbim fotografi dhe video,punime rabiltim ne prroj,shtrim pllakash ,lyrje 
pune me bojra dhe materiale , materiale ndertimi , punime ndertimi , materiale 
pastrimi , materiale zyre ,materiale kancelarie,materiale per funksionimin e pasijeve 
te zyres,materiale buqeta me lule dhe zbukurime ,materiale per ndricimin rrugore 
,mirmbajtej rrugesh,montim i pasijeve spitalore ,montim ashensoresh ,sistem ngrohje 
ftohje ,mirmbajtje te paisjeve te zyrave, sherbime mirmbajtje.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:23/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


